
Objednávka č. 17 Objednatele 
Dílčí smlouva  

 

Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu 
ICT č. DOH/32/03/000160/2020 (dále jen „Rámcová dohoda“) uzavřené dne 29. 6. 2020 mezi 
Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha – Staré Město, Mariánské náměstí 
2/2, PSČ 11000 (dále jen „Objednatel“) a společností Operátor ICT a.s., IČO: 027 95 281, se 
sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel“) objednává Objednatel Služby 
specialistů dle článku 3.1.3. Rámcové dohody a Přílohy č. 3 Rámcové dohody dle níže uvedených 
požadavků, které byly stanoveny v souladu s odst. 6.5 Rámcové dohody. 
 
Služby budou Poskytovatelem poskytnutu v rámci Služeb specialistů dle Rámcové dohody, a to 
v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu s Rámcovou dohodou. 
 

1) Služby katalogových listů 
Specifikace Služeb 
KL04a - Správa serverové výpočetní infra. SUN Sparc a SUN Enterprise 
DC0 
 
KL04b - Správa serverové výpočetní infra. IBM x86 
DC0 
 
KL04c - Správa serverové výpočetní infra. IBM Power 
DC0 + DC05 
 
KL04d - Správa serverové výpočetní infra. HPE 
DC0 
DC04+ DC05 
 
KL05 – Správa prostředí Managementu, SAN a diskových polí 
DC0 
DC04 + DC05 
 
KL06 – Správa LAN prvků 
DC0 
DC04 + DC05 
 
KL07 - Správa virtualizační platformy VMware 
DC0 
DC04 + DC05 
 



KL08 – Správa služby MS AD 
DC0 
DC04 + DC05 
 
KL10 – Správa infrastrukturních služeb 
DC0 
DC04 + DC05 
 
KL11a – Správa DB serverů pro ORACLE 
DC0 
DC04 + DC05 
 
KL11b - Správa DB serverů pro SQL 
DC0 
DC04 + DC05 
 
KL12 - Správa služby MS Exchange server 
DC0 
DC04 + DC05 
 
KL13 - Správa MS WIN serverů a LINUX serverů 
DC0 
DC04 + DC05 
 
Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb  
Od 1. 8. 2021 do 31. 8. 2021  

 
Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby 
V souladu s Přílohou č. 3 Rámcové dohody činí cena za poskytování Služeb dle 
Katalogových listů za jeden kalendářní měsíc 652 500,- bez DPH. Celková cena za dobu 
poskytování Služeb (1 měsíc) činí 652 500,- Kč bez DPH. 
Podrobný rozpis ceny jednotlivých Služeb dle Katalogových listů je uveden Příloze č. 3 Rámcové 
dohody. 
 



 
 
Akceptační kritéria  
Akceptace proběhne písemným schválením Zprávy o poskytování Služeb dle 
Katalogových listů dle odst. 7.6 Rámcové dohody. 
 
Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Objednatel požaduje alokaci příslušných specialistů v souladu s článkem 6.5.4 rámcové 
Dohody. 
 
Za Objednavatele 
 
 
…………………………….. 
Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru informatické infrastruktury 
v z. Bc. Ladislav Tobiáš, MSc., MPA 
 
 
Přijal za Poskytovatele:  
 
 
………………………….. 
Michal Fišer, MBA 
předseda představenstva 
 
 
 
………………………….. 
JUDr. Matej Šandor, Ph.D. 
místopředseda představenstva 
 

KL Popis DC0 DC1 DC4 DC5 Celkem
KL04a Správa serverové výpočetní infra. SUN Sparc a SUN Enterprise 20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč
KL04b Správa serverové výpočetní infra. IBM x86 20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč
KL04c Správa serverové výpočetní infra. IBM Power 20 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč
KL04d Správa serverové výpočetní infra. HPE 15 000 Kč 0 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč 65 000 Kč
KL05 Správa prostředí Managementu, SAN a diskových polí 20 000 Kč 0 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 60 000 Kč
KL06 Správa LAN prvků DC 5 000 Kč 0 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 25 000 Kč
KL07 Správa virtualizační platformy VMWARE 35 000 Kč
KL08 Správa služby MS AD 17 500 Kč
KL10 Správa infrastrukturních služeb 30 000 Kč
KL11a Správa DB serverů pro ORACLE 30 000 Kč 0 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč 110 000 Kč
KL11b Správa DB serverů pro SQL 20 000 Kč 0 Kč 35 000 Kč 35 000 Kč 90 000 Kč
KL12 Správa služby MS Exchange server 52 500 Kč
KL13 Správa MS WIN serverů a LINUX serverů 97 500 Kč

652 500 Kč

17 500 Kč
35 000 Kč

8 500 Kč 21 500 Kč

52 500 Kč
23 500 Kč 74 000 Kč


	Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu ICT č. DOH/32/03/000160/2020 (dále jen „Rámcová dohoda“) uzavřené dne 29. 6. 2020 mezi Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha – Staré Město, Marián...
	1) Služby katalogových listů
	Specifikace Služeb
	KL04a - Správa serverové výpočetní infra. SUN Sparc a SUN Enterprise
	DC0
	KL04b - Správa serverové výpočetní infra. IBM x86
	DC0
	KL04c - Správa serverové výpočetní infra. IBM Power
	DC0 + DC05
	KL04d - Správa serverové výpočetní infra. HPE
	DC0
	DC04+ DC05
	KL05 – Správa prostředí Managementu, SAN a diskových polí
	DC0
	DC04 + DC05
	DC0
	DC04 + DC05
	KL07 - Správa virtualizační platformy VMware
	DC0
	DC04 + DC05
	KL08 – Správa služby MS AD
	DC0
	DC04 + DC05
	KL10 – Správa infrastrukturních služeb
	DC0
	DC04 + DC05
	KL11a – Správa DB serverů pro ORACLE
	DC0
	DC04 + DC05
	DC0
	DC04 + DC05
	DC0
	DC04 + DC05
	DC0
	DC04 + DC05
	Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb
	Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
	V souladu s Přílohou č. 3 Rámcové dohody činí cena za poskytování Služeb dle
	Katalogových listů za jeden kalendářní měsíc 652 500,- bez DPH. Celková cena za dobu poskytování Služeb (1 měsíc) činí 652 500,- Kč bez DPH.
	Podrobný rozpis ceny jednotlivých Služeb dle Katalogových listů je uveden Příloze č. 3 Rámcové dohody.
	Akceptační kritéria
	Akceptace proběhne písemným schválením Zprávy o poskytování Služeb dle
	Katalogových listů dle odst. 7.6 Rámcové dohody.
	Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele


		2021-07-30T11:43:20+0000
	Not specified


		2021-07-30T16:03:53+0200
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.


		2021-07-30T16:18:15+0200
	Michal Fišer MBA




